Заявка на подключение к системе теплоснабжения

Приложение №1
к порядку действий заявителя

и АО «Борисовская теплосетевая компания»

при подаче, приеме, обработке заявки

на подключение к системе теплоснабжения
Генеральному директору

АО «Борисовская теплосетевая компания»

Кипран Ю.В.

От ООО «Стройка»
Белгородская обл., п. Борисовка,
Ул. Ленина, 100

тел.  (47 246) 5-00-00

Заявление
о предоставлении условий подключения (технических условий на присоединение)
 и заключении договора о подключении к тепловым сетям.
Прошу Вас подключить к системе теплоснабжения нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская обл., п. Борисовка, ул. Борисовская, д.28, общей  площадью  650,0 кв. м.,  принадлежащее ООО «Стройка» на основании договора купли продажи от 12.01.2016г.
Характеристика и назначение объекта:
Нежилое здание, офисное, количество этажей – 1.

 (краткая характеристика, назначение или предполагаемое использование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта, этажность)
-  часы работы  -  8.00 – 17.00ч.,
- кол-во раковин  - 2 , душевых кабин  - __, кол-во кресел___- если это салон красоты или стоматология.
-наличие вентиляции (да / нет).  - нет
-наличие полотенцесушителей  - нет.
Подключаемая тепловая нагрузка объекта:

_____________________________________________________________________________

(указать: новая или дополнительная)

	Тепловая нагрузка, Гкал/час

	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	Горячее водоснабжение

	Всего по объекту, в т.ч.:
	0,035
	0
	0

      В случае размещения нескольких нежилых объектов в жилом доме или нескольких объектов в нежилом здании распределение тепловой нагрузки указывается для каждого объекта.
Требования по надежности теплоснабжения объекта (если необходимо):

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Режим теплопотребления:   круглосуточный.
_________________________________________________________________________

Ориентировочный срок сдачи объекта (ввода в эксплуатацию)   2  кв. 2019 года.

Приложения к заявке:

- копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок.

- ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта.

- топографическая карта земельного участка с обозначением всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений (не прилагается в случае, если заявителем является физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта ИЖС), согласованную с эксплуатирующими организациями;

- данные о расположении узла учета тепловой энергии и контроле их качества;

- документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени заявителя (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заявителя.);

- для юридических лиц – нотариально заверенные копии учредительных документов.

- банковские реквизиты.
Гарантируем своевременную оплату.

  Директор ООО «Стройка»                                                                                 А.И. Иванов